Coloris Réf. article EAN
argent 660926 4043544697455
noir 660927 4043544697462
blanc 660928 4043544697479
Description
boîtier d’encastrement carré moulé sous pression
tête d’éclairage et accessoires optiques à commander séparément
montage au plafond facile à l’aide d’ailettes de fixation (épaisseur du plafond
réglable)
•
•
•
Observations
Einbautiefe abhängig vom Lichtkopf.
Dimensions / Poids
Longueur 132 mm
Largeur 132 mm
Hauteur 49 mm
Découpe (LxL)) 122 x 122 mm
Épaisseur plafond 1.0 - 30.0 mm
Poids net 0.28 kg
Poids brut 0.30 kg
Accessoires
Spots à encastrement · Dallton Medium Square Standard
DAL-M-ESQ 12
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 29.04.2024
Accessoires
DAL-M-RFQ 12
Réflecteur plat carré
DAL-M-RTQ 12
Réflecteur bas carré
DAL-M-RWQ 12
Réflecteur wall-washer carré
Modules d'éclairage
Spots à encastrement · Dallton Medium Square Standard
DAL-M-ESQ 12
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 29.04.2024
Modules d'éclairage
Nom Description
DAL-M-LK 101.830.20 20°, 3000 K, 21.0 W , 1460 lm
DAL-M-LK 101.830.20/DALI 20°, 3000 K, 21.0 W , 1570 lm
DAL-M-LK 101.830.40 40°, 3000 K, 21.0 W , 1460 lm
DAL-M-LK 101.830.40/DALI 40°, 3000 K, 21.0 W , 1570 lm
DAL-M-LK 101.830.50 50°, 3000 K, 21.0 W , 1560 lm
DAL-M-LK 101.830.50/DALI 50°, 3000 K, 21.0 W , 1620 lm
DAL-M-LK 101.840.20 20°, 4000 K, 21.0 W , 1530 lm
DAL-M-LK 101.840.20/DALI 20°, 4000 K, 21.0 W , 1640 lm
DAL-M-LK 101.840.40 40°, 4000 K, 21.0 W , 1530 lm
DAL-M-LK 101.840.40/DALI 40°, 4000 K, 21.0 W , 1640 lm
DAL-M-LK 101.840.50 50°, 4000 K, 21.0 W , 1630 lm
DAL-M-LK 101.840.50/DALI 50°, 4000 K, 21.0 W , 1700 lm
Nom Description
DAL-M-LK 102.830.20 20°, 3000 K, 28.0 W , 1950 lm
DAL-M-LK 102.830.20/DALI 20°, 3000 K, 28.0 W , 2100 lm
DAL-M-LK 102.830.40 40°, 3000 K, 28.0 W , 1950 lm
DAL-M-LK 102.830.40/DALI 40°, 3000 K, 28.0 W , 2110 lm
DAL-M-LK 102.830.50 50°, 3000 K, 28.0 W , 2080 lm
DAL-M-LK 102.830.50/DALI 50°, 3000 K, 28.0 W , 2180 lm
DAL-M-LK 102.840.20 20°, 4000 K, 28.0 W , 2040 lm
DAL-M-LK 102.840.20/DALI 20°, 4000 K, 28.0 W , 2200 lm
DAL-M-LK 102.840.40 40°, 4000 K, 28.0 W , 2040 lm
DAL-M-LK 102.840.40/DALI 40°, 4000 K, 28.0 W , 2210 lm
DAL-M-LK 102.840.50 50°, 4000 K, 28.0 W , 2180 lm
DAL-M-LK 102.840.50/DALI 50°, 4000 K, 28.0 W , 2280 lm
Spots à encastrement · Dallton Medium Square Standard
DAL-M-ESQ 12
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 29.04.2024